
Realitní senior manažer: Miloš Sedlák
Tel: +420 725 477 500

Email: milos.sedlak@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 5+1 87 m2 Arnošta z
Pardubic, Pardubice

 Výtah: Ano  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23284

Celková cena: 25 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Arnošta z Pardubic, Pardubice

Datum aktualizace: 08.11.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Počet podlaží celkem: 7

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Jste veliká rodina a hledáte prima bydlení? Šťastně jste se rozrostli? Gratulujeme a pokud se ve Vašem nynějším bydlení už trochu

tísníte, máme řešení!

Co takhle velký byt o výměře 87m² a dispozici 5+1 téměř v srdci Pardubic, na Karlovině, se vší občanskou vybaveností v přímém

dosahu, v 2.NP s výtahem a balkonem?

Koupě vlastního bydlení je pro Vás nereálné?

Tak pojďme cestou nájmu, jež skýtá i řadu výhod a je běžným řešením i v mnoha zemích v našem okolí.

Tento koncepčně velmi povedený byt disponuje čtyřmi neprůchozími místnostmi, což je velmi výjimečné a výhody není nutné

popisovat. V takovém bytě není třeba kompromisů, každý člen rodiny zde dostane svůj prostor a zároveň se může celá rodina setkat

ve velkorysém obývacím pokoji.

Bydlení je to čisté, udržované a často poptávaném standardu. Místnosti jsou prostorné, světlé a lze je vybavit...No, jak je libo.

Koncepce bytu je velmi důvtipná a nabízí vysokou míru soukromí pro všechny obyvatele, má svou duši a nachází se na velmi dobré

adrese, tak se přijďte přesvědčit, třeba je to právě to místo, pro právě ten Váš báječný život.

Budeme se těšit na Vaši osobní návštěvu a prohlídku, fajn bydlení máte na dosah, tak se ozvěte.

Těšit se na Vás bude makléř Miloš Sedlák a Radim Šafránek.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ano

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 7

Číslo podlaží: 2

Podzemní podlaží: 1

Balkón: Ano

Parkování: Ano

Lodžie: Ano

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace: Telefon, Internet

Elektřina: 230V, 380V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha užitná: 87 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


